
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264670 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům v klidné lokalitě na adrese
ulice Butovická  v části obce Butovice, obec Studénka, okres Nový
Jičín. Tento samostatný dům disponuje 5 a více pokoji a je patrový
s celkem 2 podlažími. Stav objektu je před celkovou rekonstrukcí, s
celkovou zastavěnou plochou 180m2 a užitnou plochou 133m2 na
parcele o velikosti 1266m2. K dispozici je také sklep o rozloze
30m2. K nemovitosti náleží garáž a dílna a 3 parkovací místa před
domem. Vybavení v okolí zahrnuje školu, školku, zdravotnická
zařízení, poštu, supermarket a kompletní síť obchodů a služeb.
Bezbariérový přístup v 1.NP. Odpad je řešen kanalizací, zajištěn je
přívod vody dálkovým vodovodem a plynu plynovodem. Na
pozemku se nachází vlastní studna.  Dům je připojen k elektřině s
napětím 230/380 V a topení je zajištěno lokálně tuhými palivy a
ústředním plynem. Příjezdová cesta je asfaltová a dostupná
doprava zahrnuje vlak, dálnici, silnice, MHD a autobus.  V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4264670
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 0128
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1266 m2
Užitná plocha: 133 m2
Podlahová plocha: 118 m2
Plocha sklepa: 30 m2
Plocha zahrady: 1100 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Sasínek
Tel:

+420602580267
Email:

sasinek@fortunasro.cz

FORTUNA REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Jantarová 3347/9,  70200

Ostrava
Web:

www.fortunasro.cz


